sionemibidemDeo famulanti libere, quiete et sine

omni calumpnia vel inpedimento in poslerum ha-

benda et iure perpetuo possidenda concedo,et pre-
senti scripto confirmo et corroboro. Et ut huius

sn
Manquedans B. 3T5B, Tyrensi. »76B, Cafarmelech. 37TB, Fiesse. 378B,Granerius. ST»B, ter-

ininosdesignatos. 3S0 B, appen\di]tiis.
3S1B, Milesendis. 38!B, firmavit.

38sC, Mainardi. *»*B, Lo
Tornaor. 3S»B, GuUlelmi. »"»'B, Gttillelmus. 38TB, facil ecclesie. 38SB, medietate. 389B,perlienni.890

B, Liddensis. 391B, Caplierinelic. *'*B, Ainquina. *'*B, veniunt. 39VB, parescheve.
89"B, «ociens.
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confirmationismecpagina rata et incorruptaperma-

neat, testibus eam subscnptis sigillique mei sup-

presnone uiuniri precipi*•*.

Factum est autem hoc anno ab incarnationeDo-

niir.i MCLV,indictione m. fluius quidem rei testes

sunt:

Amalricus,fraterregis et comesAscalonitanus.
Humfredusde Torono,constabularius.Guido

Berythensis *". Girardus Sydoniensis »»*.

Philippus Neapolitanus. Guido Francigena.
Henricus Bufalus.HugoCesariensis. Baldui-

nus de fnsula. Odode Tholenlh, turris David

castellanus.Odode SanctoAmando. Guillcl-

mus de Barra.
Data Achon, per manum Radulfiicancellarii, iu

idus iulii.

LIV»»».

ALIUD*°°PRIVILEGICMBALDUINIREGISQUARTIDE
CONFIRMATIONEOHNIUMPOSSESSIONUM.

In nominesancteet individueTrinitatis Patris et

Spiritus Sancti, amen.

Notumsit omnibus, tam presentibus quam futu-

ris, quod ego Balduinus,per gratiam Dei in sancta

IherusalemLatinorumrex quarlus, predecessorum
meorum felicis memorie,ducis videlicet Godefridi

fratrisque eius Balduini, primi Iherosolimorumre-

gis, Balduinietiamsecundiregis necnon et Fulconis

patris mei, civitatis eiusdem regis tercii, vesligiis
inhcrere desiderans,pro salute meaet meorura,tam
vivorumquam defunctorum, confirmoecclesieDo-

mini Sepulcri eiusdemque canonicis nunc ibidem
Deoservienlibuset in posterum servituris, quecum-
que a tempore predicti ducis Godofridivo'iuste et
rationabiliterdono, concessione,commutationevel

emptioneinfra regni mei finesusque in hodiernum
diem impetravit. Seriatim igitur que vel a quibus
pretaxata ecclesia dono vel concessione, commuta-
tione sive emptione huc usque optinuit *0', ut se-

quentiadeclarant,ponere libuit. Primus itaque dux

Godefridusxxi casalia, subscriptis nominibusnun-

cupata, Ainquine, Armotie, Kefreachab, Kefredil,
Bubil, Hubin, Aram, Kalendie, Betdigge,Birra,
Subahiet, Ataraberet, Uniet *0', Zenu, Helmule,
Beittelamus, Aineseins, Barimeta, Beituimen *0*,
Beitfuteire,ecclesie, de qua agitur, dedit, et iure,
perpetuo possidendaconcessit. Deditinsuper eidem
ecclesieoranes furnos Iherusalem, exceptisduobus
de Hospitaliet uno de Latina. Et primas rex Bal-
duinusprefateecclesieapud SanctumLazarum vil-
lanos cum familiisdedit et tradidit, et IVcasalia su-